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Bezirksliga A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Fischbacher TC 7 7:0 57:6 118:18 792:304
2 TC Niedernhausen 7 6:1 46:17 95:40 722:450
3 TV Oberhöchstadt 7 5:2 38:25 83:60 678:577
4 TV Köppern 7 3:4 36:27 82:59 678:541
5 TV Sulzbach 7 3:4 30:33 67:70 578:565
6 STC Butzbach 7 2:5 24:39 53:81 505:560
7 TV Erbenheim 7 2:5 21:42 44:88 409:609
8 TG Schierstein 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TV Köppern

TV Oberhöchstadt
STC Butzbach
Fischbacher TC

TV Erbenheim
TV Sulzbach
TC Niedernhausen
TG Schierstein

7:2
6:3
0:9
9:0

Sa. 17.05.2003 TC Niedernhausen
TV Sulzbach
TV Erbenheim
TG Schierstein

Fischbacher TC
STC Butzbach
TV Oberhöchstadt
TV Köppern

2:7
5:4
4:5
0:9

Sa. 24.05.2003 TV Oberhöchstadt
STC Butzbach
Fischbacher TC
TC Niedernhausen

TV Köppern
TV Erbenheim
TV Sulzbach
TG Schierstein

5:4
9:0
8:1
9:0

Sa. 31.05.2003 TV Sulzbach
TV Erbenheim
TV Köppern
TG Schierstein

TC Niedernhausen
Fischbacher TC
STC Butzbach
TV Oberhöchstadt

2:7
0:9
7:2
0:9

Sa. 14.06.2003 TC Niedernhausen
STC Butzbach
Fischbacher TC
TV Sulzbach

TV Erbenheim
TV Oberhöchstadt
TV Köppern
TG Schierstein

8:1
0:9
7:2
9:0

Sa. 28.06.2003 TV Erbenheim
TV Köppern
TV Oberhöchstadt
TG Schierstein

TV Sulzbach
TC Niedernhausen
Fischbacher TC
STC Butzbach

5:4
4:5
1:8
0:9

Sa. 05.07.2003 TC Niedernhausen
TV Sulzbach
Fischbacher TC
TV Erbenheim

TV Oberhöchstadt
TV Köppern
STC Butzbach
TG Schierstein

6:3
6:3
9:0
9:0
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