

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Fischbacher TC	7	7:0	57:6	118:18	792:304
2	TC Niedernhausen	7	6:1	46:17	95:40	722:450
3	TV Oberhöchstadt	7	5:2	38:25	83:60	678:577
4	TV Köppern	7	3:4	36:27	82:59	678:541
5	TV Sulzbach	7	3:4	30:33	67:70	578:565
6	STC Butzbach	7	2:5	24:39	53:81	505:560
7	TV Erbenheim	7	2:5	21:42	44:88	409:609
▼ 8	TG Schierstein	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TV Köppern	TV Erbenheim	7:2
	TV Oberhöchstadt	TV Sulzbach	6:3
	STC Butzbach	TC Niedernhausen	0:9
	Fischbacher TC	TG Schierstein	9:0
Sa. 17.05.2003	TC Niedernhausen	Fischbacher TC	2:7
	TV Sulzbach	STC Butzbach	5:4
	TV Erbenheim	TV Oberhöchstadt	4:5
	TG Schierstein	TV Köppern	0:9
Sa. 24.05.2003	TV Oberhöchstadt	TV Köppern	5:4
	STC Butzbach	TV Erbenheim	9:0
	Fischbacher TC	TV Sulzbach	8:1
	TC Niedernhausen	TG Schierstein	9:0
Sa. 31.05.2003	TV Sulzbach	TC Niedernhausen	2:7
	TV Erbenheim	Fischbacher TC	0:9
	TV Köppern	STC Butzbach	7:2
	TG Schierstein	TV Oberhöchstadt	0:9
Sa. 14.06.2003	TC Niedernhausen	TV Erbenheim	8:1
	STC Butzbach	TV Oberhöchstadt	0:9
	Fischbacher TC	TV Köppern	7:2
	TV Sulzbach	TG Schierstein	9:0
Sa. 28.06.2003	TV Erbenheim	TV Sulzbach	5:4
	TV Köppern	TC Niedernhausen	4:5
	TV Oberhöchstadt	Fischbacher TC	1:8
	TG Schierstein	STC Butzbach	0:9
Sa. 05.07.2003	TC Niedernhausen	TV Oberhöchstadt	6:3
	TV Sulzbach	TV Köppern	6:3
	Fischbacher TC	STC Butzbach	9:0
	TV Erbenheim	TG Schierstein	9:0